
令和５年３月２４日 
保護者様 

京都市立西野小学校 
校長  佐野 丈夫 

 

異動教職員について 
 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日ごろは、

本校教育にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて，令和５年度を迎えるにあたり、春季休業中に教職員の異動がありますのでお知ら

せいたします。異動する教職員は下記の通りです。 
 

【異動管理職】 
佐野 丈夫 校長先生 

 
【異動教職員】 
石﨑 洋子 先生 
柴内 沙布 先生 
岩田 康平 先生 
清水 淳一 先生 

冨田 久仁子 先生 
家亀 龍馬 先生 
田中 友恵 先生 

  宇野 浩晃 スクールカウンセラー 
 

＊４月１日の新聞報道があるまでは異動先を公表できませんのでご了承ください。 
＊電話でのお問い合わせはご遠慮ください。 


